
 

 

IS T IT UT O C OMPR ENS IVO  S TATA LE  D I  A S OLO  
(scuola infanzia-primaria-secondaria di 1° grado per i comuni di ASOLO – CASTELCUCCO – MONFUMO) 

V i a  F o r e s t u z z o ,  6 5  -  3 1 0 1 1  A S O L O  ( T r e v i s o )  Cod. Fiscale  83005890260  --  Codice Meccanografico TVIC83000G 

☎n. 0423/952700  n. 0423/952102 E-mail:  tvic83000g@istruzione.it  
 Sito Web:  www.icasolo.edu.it 

 
 

Asolo, 25 luglio 2022 
 

Alle famiglie 

Ai docenti 

Al personale ATA 

dell’Istituto Comprensivo di ASOLO 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione composizione delle classi prime Scuole Secondarie di primo grado di Asolo e Castelcucco e 
delle classi prime Scuole Primarie Plesso Unico di Asolo – Primaria di Castelcucco – Primaria di Monfumo a.s. 
2022/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Dlgs n. 297 del 16/04/1994, art 7 – comma 2 lett. b; 

VISTO il Dlgs n. 297 del 16/04/1994, art 10 – comma 4; 

VISTI i criteri approvati dal Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATE le proposte elaborate dal Collegio dei Docenti, 

DISPONE 

la formazione delle classi prime dell’IC di Asolo, secondo quanto viene esposto in data odierna nella sede 

amministrativa di Via Forestuzzo 65 (scuola media di Asolo) che rimarrà aperta con orario continuato Lunedì – 

Venerdì h. 8.00 -13.00 ed è a disposizione per eventuali chiarimenti o segnalazione di errori.  

Si invitano i sigg. genitori ad evitare la formazione di assembramenti all’interno delle pertinenze scolastiche.  

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Campini 

 
 
 

T
V

IC
83

00
0G

 -
 A

67
B

5C
F

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

05
30

 -
 2

5/
07

/2
02

2 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

mailto:tvic83000g@istruzione.it

